
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 85

DETERMINA
N. 52 DEL 15/01/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Opramolla Francesco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gian Luigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA FIGURINE PANINI 
"CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 85

DETERMINA N. 52 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA 
FIGURINE PANINI "CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che tra gli obiettivi dell'Assessorato allo Sport e ai Grandi Eventi vi sono il sostegno al 
mondo dell'associazionismo dilettantistico e il supporto finalizzato a valorizzare la pratica di tante 
discipline sportive attraverso la programmazione di eventi e iniziative a carattere cittadino anche di 
grande richiamo di pubblico;

Evidenziato che tra gli obiettivi delle linee programmatiche di mandato 2023-2028 vi è quello di 
creare importanti indotti di pubblico tramite i grandi appuntamenti sportivi, musicali e culturali che 
diventano occasioni che la città deve saper valorizzare e sfruttare al massimo in tutti i suoi settori. I 
grandi eventi non devono essere fini a se stessi ma fungere da volano per far crescere il commercio, 
il turismo, la conoscenza della città, la riqualificazione del territorio e quindi lo sviluppo del Brand 
Vicenza;

Tenuto conto che tra le iniziative che l’Assessorato allo Sport e ai Grandi Eventi considera 
importante promuovere e realizzare nel prossimo periodo vi è l’organizzazione di una mostra delle 
storiche figurine dei calciatori Panini, in collaborazione con uno dei maggiori collezionisti del 
settore, allestita nello spazio comunale di Palazzo Cordellina;

Rilevato che per le manifestazioni di carattere sportivo di interesse per il territorio e la cittadinanza, 
l’Assessorato offre collaborazione e supporto tecnico e informativo agli organizzatori e concede 
contributi economici o altri vantaggi economici, quali ad esempio, la fornitura in tutto o in parte 
gratuita di servizi tecnici. Tra questi, sono messi a disposizione, a seconda delle esigenze e degli 
accordi intercorsi con gli organizzatori, soprattutto la posa di segnaletica stradale, in adempimento a 
quanto stabilito da ordinanze del Servizio Mobilità, la fornitura di materiali per allestimenti di spazi, 
allacciamenti elettrici e/o servizi di igiene ambientale, per i quali i Servizi comunali, tra cui 
l’Assessorato alle Attività Sportive, si avvalgono di Valore Città AMCPS (come da art.3 del 
contratto di affidamento diretto alla società in house pgn. 58470/2021) e del Gruppo AIM, quali 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 85

DETERMINA N. 52 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA 
FIGURINE PANINI "CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

AGSM-AIM Energia e AGSM-AIM Smart Solutions, AIM Valore Ambiente, piuttosto che dei 
fornitori dei servizi di pulizia e guardiania nel caso si utilizzino sale museali o espositive di 
proprietà dell’Amministrazione (incluse le sedi della Biblioteca Bertoliana);

Dato atto che, per quanto riguarda la fornitura di tali servizi in occasione di eventi non direttamente 
organizzati dall’Amministrazione, ma proposti e realizzati da soggetti esterni a seguito di 
approvazione della Giunta comunale, che può anche valutare di sostenere gli stessi assumendo 
direttamente gli oneri della fornitura di detti servizi specifici attraverso le Società fornitrici dei 
servizi e forniture sopra citate;

Tenuto conto che per ciascun evento sportivo devono essere positivamente valutati:
- la valenza sociale, sportiva e partecipativa delle iniziative, finalizzate a promuovere la pratica 
sportiva e il miglioramento del benessere psico-fisico delle persone;
- la qualità complessiva delle iniziative proposte dai soggetti sopra indicati che operano 
costantemente nella realtà locale e nel contesto sportivo di riferimento;
- il riconoscimento, da parte dell’Amministrazione, che le attività svolte, in ragione del contributo e 
dei sostegni stanziati, delle potenziali ricadute delle attività sul territorio e dell'affidabilità del 
soggetto proponente, rispettano i criteri di efficacia, efficienza ed economicità;

Richiamata la determinazione n.2903 del 15/12/2023 in cui si impegnavano seguenti somme a 
copertura dei costi dei servizi e delle forniture funzionali alla realizzazione della mostra relativa alla 
collezione delle storiche figurine dei calciatori Panini:
- euro 294,00 + IVA 22% a favore di COOPSERVICE S.COOP.P.A., con sede in VIA 
ROCHDALE, 5 - REGGIO NELL'EMILIA, C.F./P.IVA 00310180351, per la pulizia degli spazi 
espositivi della mostra – CIG ZD53DBB3AB;

- euro 1.376,00 + IVA 22% a favore di PANTARHEI S.A.S., con sede in VIA BTG. VAL 
LEOGRA, 44 - VICENZA, C.F./P.IVA 03636880241, per la guardiania degli spazi espositivi della 
mostra per un totale di 86 ore – CIG ZC43DBB3FD;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 85

DETERMINA N. 52 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA 
FIGURINE PANINI "CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Richiamata la determinazione n.3073 del 29/12/2023 in cui si impegnava la spesa di € 875,00 lordi 
onnicomprensivi per la realizzazione della mostra di figurine Panini e il contestuale conferimento 
dell’incarico al sig. Gianni Bellini;

Acquisito il seguente preventivo di spesa per il servizio di sicurezza allarmistica nello spazio 
comunale di Palazzo Cordellina:

-  RANGERS  S.r.l. (pgn n.5962/2024) 300 € + IVA al 22% - CIG Z093DBBB6F

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 85

DETERMINA N. 52 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA 
FIGURINE PANINI "CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le ragioni illustrate in premessa, che formano parte integrante del presente 
provvedimento, la fornitura dei servizi necessari al svolgimento delle mostra delle storiche figurine 
dei calciatori Panini allestita nello spazio comunale di Palazzo Cordellina, per una somma totale 
pari ad euro 300 IVA esclusa;

2) di impegnare la spesa di € 366,00 IVA inclusa a favore di RANGERS S.r.l. con sede in Via 
Luca Della Robbia 25, 36100 Vicenza C.F./P.IVA 00864080247 [CIG Z093DBBB6F], per il 
servizio di sicurezza allarmistica degli spazi espositivi della mostra al capitolo n. 1256900 “Spese 
di gestione impianti sportivi e attività sportive” del bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste 
l’occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 85

DETERMINA N. 52 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA 
FIGURINE PANINI "CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;
  



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 85

DETERMINA N. 52 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA 
FIGURINE PANINI "CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 85

DETERMINA N. 52 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA 
FIGURINE PANINI "CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 85

DETERMINA N. 52 DEL 15/01/2024
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gian Luigi

SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

Oggetto:  UFFICIO SPORT - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ALLARMISTICA MOSTRA FIGURINE 
PANINI "CELO,CELO,MANCA"  DAL 13 AL 28 GENNAIO 2024 - PALAZZO CORDELLINA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 33/2013.

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

158187 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 366,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC 
S.p.A.

Vicenza, 15/01/2024 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : a607aed2f02968b6b8b7175e0ba5818a7a31c55e

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: avv. Carrucciu Gian Luigi
La PO di Ragioneria: --



cronoprogramma

Pagina 1

23.02.13

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027

42700 competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1256900 competenza: 366,00
cassa: 366,00

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

TOTALE competenza: 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00
cassa: 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00


